

# Taulov Antenneforening

## Ordinær generalforsamling den 20. februar 2018

Formand Hans Hougaard bød velkommen til de fremmødte medlemmer.

Torben Andersen, Egevænget 5, blev foreslået som dirigent og valgt enstemmigt.

Dirigenten takkede for valget, og konstaterede at indvarslingen var rettidig iflg vedtægterne, og gav derefter ordet til formanden for aflæggelse af årsberetning.

Formanden startede med at gennemgå årets store anlægsopgave – udskiftning af 1700m hovedkabel på hh.vis Jens Thuesens Vej, Frugthaven og Bærhaven. En række stikledninger (13 i alt) blev omlagt fra bagskel til fortov, ved samme lejlighed. Arbejdet startede 1. juni og var færdig ca en måned senere, helt som planlagt.

Overslaget på opgaven lød på 576.000 og den endelige regning blev på 571.000 kr, som dermed har spist en pæn del af foreningens opsparede egenkapital.

På medlemstalsfronten må det konstateres at det ikke går bedre end det har gjort de foregående år. Netto har foreningen mistet 33 medlemmer, dvs en stigende tendens mht medlemsafgang. 2016 talte 20, i 2017 var det 26 og i 2018 altså 33 stk.

Sommermånederne blev præget af en del uro i anlægget i form af meldinger om pixeleringer, internetudfald og andre former for signalforstyrrelser.

Problemerne var ikke koncentreret til et bestemt område, men tilsyneladende spredt ud over hele anlægget.

Efter noget tid lykkedes det foreningens tekniker at få has på noget af det, da han fandt frem til at en pilottonesender i hovedstationen var ustabil. Den styrer forstærkerne på den gren der går ud langs Adelvej og videre til kvarteret overfor Fakta, og når den svinger, får forstærkerne ikke de rigtige instrukser – dvs de bliver enten under- eller overstyret, og så ødelægges signalet.

Men det var desværre bare ikke hele forklaringen. Selv efter den blev skiftet, fortsatte meldingerne fra flere adresser. Der blev fejlsøgt, og der blev flere steder også fundet og udbedret problemer i husinstallationen.

Da det var på sit højeste, besluttede bestyrelsen at hjælpe folk med fejlsøgning. Det blev gjort ved at sikre dem at de ikke ville blive præsenteret for en regning for fejlsøgning, men kun skulle betale hvis der blev konstateret fejl hos dem, som de valgte at få udbedret. Pointen var, at bekymringen for at få en regning uden at tingene blev bedre, ikke skulle afholde medlemmerne fra at tilkalde Haugaard Jepsen.

En del konkrete problemer blev løst, og efterhånden som sommeren gik på hæld, ebbede resten ligesom ud af sig selv.

Sidst på året sprang en lille bombe, da det blev offentliggjort at Stofa havde købt Haugaard Jepsen. HJ har været foreningens servicepartner siden 2008.

Dvs foreningen skulle finde en ny servicepartner og der er ikke så mange muligheder. Stofa havde et tilbud klart, men der blev også undersøgt vilkår hos Dansk KabelTV (som er YouSee ejet, men sagtens kan servicere et Stofa anlæg). Dansk KabelTV var dog en slat dyrere end Stofa, og derfor blev der indgået en aftale med Stofa for 2019.

Foreningens nuv. aftale med Stofa om signalforsyning udløber 31/12-2019, og da den skal siges op med et års varsel, opsagde bestyrelsen således d. 13. december alle aftaler med Stofa "med henblik på genforhandling" som det hedder.

Det skyldes at Stofa har fremsat et tilbud på opgradering af anlægget til Docsis 3.1. Dette tilbud vil bestyrelsen gerne have muligheden for at forhandle, og for at være helt sikker på at være fritstillet pr. 31/12-2019 i fald der ikke kan nås til enighed, er aftalerne opsagt.

Den helt store opgave i 2019 bliver således at afklare hvem der skal være foreningens fremtidige udbyder, og på hvilke vilkår det kan ske.

Formandens beretning blev herefter enstemmigt godkendt af forsamlingen.

Dernæst gav dirigenten ordet til kassereren, som fremlagde regnskab og budget.

Regnskabet og budgettet blev enstemmigt godkendt.

Der var ingen indkomne forslag til behandling.

På valg til bestyrelsen var Elmar P. Andersen og Kurth Sørensen.  
Begge modtog genvalg uden modkandidater.

På valg som suppleanter var Leif Præst og Jens Bagger.  
Leif Præst modtog genvalg uden modkandidater.  
Jens Bagger ønskede ikke genvalg. I stedet blev Thomas Thomsen, Elmevej 1 valgt.

På valg som bilagskontrollant var Leo Andersen.  
Han blev genvalgt in absentia uden modkandidater.

På valg som bilagskontrollantsuppleant var Erik Jacobsen.  
Han blev genvalgt uden modkandidater.

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen og gav ordet til Formanden, som takkede de der var mødt op, samt for god ro og orden.

Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig som følger:

- Formand: Hans Hougaard
- Næstformand: Dennis B. Petersen
- Kasserer: Elmar Andersen
- Sekretær: Kurth Sørensen
- Best.medlem: Poul H. Olesen

Pfv  
Kurth Sørensen  
sekretær



Som dirigent, Torben Andersen

Dato: 4.3.2019

